

# YANGI O‘ZBEKISTON

Ijtimoiy-siyosiy gazeta

№ 97 (1158), 2024-yil 21-may, seshanba



www.yuz.uz



yuz.uznews



yuz\_official



yuz.uz\_news



yuz



## BANKLARNING INVESTITSIVAVIY FAOLIYATI VA AHOLI BANDLIGIDAGI ISHTIROKI KO‘RIB CHIQLDI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 20-may kuni xorijiy investitsiyalarni jalb qilishda banklarning ishtirokiga oid taqdimot bilan tanishdi.

Mamlakatimizdagi qulay investitsiya muhiti natijasida banklarning moliyaviy barqarorligi va faolligi ortib bormoqda. Xususan, sohadagi islohotlar tufayli so‘nggi 5 yilda banklarning kapitali 2 barabarga, kredit portfeli 2,3 barabarga hamda yillik kredit ajratish hajmi 1,8 barabarga ko‘paydi.

To‘rtta bank ilk bor yevrobond chiqarib, chetdan 1 milliard 300 million dollar resurs jalb etdi. O‘tgan yili banklar 3,8 milliard dollarlik, shuningdek, ularning mijozlari hukumat kafolatsiz 6 milliard dollarlik xorijiy kreditlarni to‘g‘ridan-to‘g‘ri olib kelgan.

Zamon talabidan kelib chiqib, bu ishlarni yanada kengaytirish va loyihalarni sifatli amalga oshirish zarur. Taqdimotda Milliy bank hamda “O‘zsanoatqurilishbank”ning shu boradagi faoliyati haqida axborot berildi.

Joriy yilda Milliy bank tomonidan 6 milliard dollarlik loyihalar amalga oshirilishi rejalashtirilgan. Shuningdek, zargarlik tarmog‘ida 2,1 trillion so‘mlik 526 ta, xizmatlar sohasida 41,8 trillion so‘mlik kreditlar hisobidan 40 mingdan ortiq loyihalarni amalga oshirish va 2,5 million nafar aholi bandligini ta‘minlash ko‘zda tutilgan.

“O‘zsanoatqurilishbank” bu yil xalqaro moliya bozorlaridan 3 milliard 100 million dollarlik mablag‘ jalb etishni maqsad qilgan. Bank mijozlari bilan umumiy qiymati 4 milliard 800 million dollarlik investitsiya loyihalariga kirishilgan.

Mazkur bank tomonidan qurilish materiallari sohasida 2024-2025-yillarda 529 ta loyiha doirasida 2 milliard 800 million dollarlik xorijiy investitsiyalar jalb qilinib, bu orqali 25 mingdan ziyod ish o‘mi yaratilishi rejalashtirilgan.

Shu bilan birga, Milliy bank 967 ta, “O‘zsanoatqurilishbank” 727 ta mahallada ishsiz aholi bandligini ta‘minlashga ko‘maklashmoqda. Yana bir muhim jihati, banklar quyi bo‘g‘ingacha tushib ishlayotgani uchun ko‘plab biznes tuzilmalar “soya”dan chiqmoqda.

Taqdimotda mijozlarning investitsiya loyihalarini tizimli monitoring qilib, muammolarni tezkorlik bilan hal etib borish zarurligi qayd etildi. Tadbirkorlarga tuman darajasidan respublika miqyosigacha har tomonlama yordam berish, ularning moliyaviy bilimlarini oshirish va innovatsiyalar bilan tanishtirish muhimligi ta‘kidlandi.

O‘ZA

### TAHLIL VA TAQQOS

## UYG‘ONISH QO‘NG‘IROG‘I

SAYXUNOBOD TAJRIBASI O‘ZIGA TO‘Q QATLAM SAFINI KENGAYTIRISHGA QARATILGAN

Inson baxtli bo‘lishi uchun ishonch va imkoniyat berilishi yetarli. Qolganini o‘zi eplaydi. Katta marralarni zabt etishiga ishonsa, odamning irodasini sindirib bo‘lmaydi. Bu ishonchni esa aksariyat hollarda o‘ziga berilgan imkoniyatdan topadi.



Bugun oldimizda turgan ijtimoiy-iqtisodiy masalalar ham aynan shu imkoniyat va ishonch berilishi tufayli hal etilmoqda. Masalan, Sayxunobod tajribasi ayni paytda ko‘plab hayotiy muammolarga yechim bo‘layotgani

bor gap. Shuning uchun mazkur tajribani ommalashtirish orqali ijtimoiy masalalar hal etilmoqda.

Shu haqda o‘ylaganda ushbu tajribaning hayotiy timsoli bo‘lgan sayxunobodlik Risolat G‘ulomova

esimga tushadi. Tumanning Ittifoq mahallasida yashaydigan onaxonning xonadonida bo‘lib, tomorqachiligi bilan tanishgan, dildan suhbatlashgan edim. Risolat onaning yoshi yetmishga yetgan. Farzandlarini allaqachon uyli-

joyli qilgan. O‘g‘illari ham, kelinlari ham oliy ma‘lumotli, bir kasbning etagini tutgan. Endi onaxon nabiralari tarbiyasi bilan shug‘ullanib, bemaol dam olsa bo‘laverardi.

Davomi 3-beta

### Xalqaro aloqalar

## AZALIY RISHTALARDAN ISTIQBOLLI HAMKORLIK SARI

Globallashtirish sharoitida xalqaro munosabatlar, davlatlararo aloqalarda yangicha tartib — ko‘p vektorli siyosiy yondashuvlar asosidagi muvozanatli tashqi siyosat konsepsiyasi yuzaga keldi. Jahon hamjamiyati hukmron siyosiy kuchlarning gegemon siyosati o‘rniga har tomonlama manfaatli hamkorlikka asoslangan, davlatning barqarorligi va taraqqiyot maqsadlariga xizmat qiladigan munosabatlarni ma‘qul ko‘rmoqda.



O‘zaro hurmat va manfaatli hamkorlikka qurilgan munosabatlar uzoq muddatli va mustahkam aloqani ta‘minlaydi. Shu jihatlar O‘zbekiston — Malayziya o‘rtasidagi ko‘p qirrali aloqalarning barqaror rivojlanishiga zamin yaratadi. Malayziya mamlakatimizning

Janubi-Sharqiy Osiyodagi muhim hamkori. U mintaqa davlatlari bilan o‘zaro manfaatli aloqa o‘rnatishda O‘zbekiston uchun o‘ziga xos ko‘priklar vazifasini o‘taydi.

Malayziya maftunkor tabiat, ekzotik o‘rmonlar, o‘ziga xos qadriyat va an‘analarga

ega ajoyib mamlakat. U mintaqadagi yirik sanoatlashgan davlat, tez rivojlanayotgan iqtisodiyotlardan biri sifatida e‘tirof etiladi. Turizm, zamonaviy axborot texnologiyalari, bank-moliya, qishloq xo‘jaligi, ta‘lim sohalarida jahon standartlari darajasiga chiqib ulgurgan. Neft mahsulotlarini qazib olish va eksport qilishda ham mintaqada yetakchi o‘rinlarda.

Turizm rivoji bo‘yicha mintaqada beshinchi, dunyoda to‘qqizinchi o‘rinda turadi. Sayyohlardan keladigan daromadi yiliga 95 milliard dollardan ortiq. Bu mamlakat byudjetining taqriban 10 foizi demakdir. Yiliga millionlab sayyohlarni o‘ziga tortayotgan bu o‘lka go‘zal tabiati, o‘rmonlari, ekzotik bog‘lari, qadimiy arxitekturasini va betakror madaniyati bilan alohida ajralib turadi. Har yili Malayziyaga turli mamlakatlardan 20 milliondan ortiq sayyoh boradi. Barqarorlik va xavfsizlik mamlakatda turizmning bir maromda rivojlanib borishini ta‘minlaydi. Janubi-Sharqiy Osiyo davlatlari orasidagi mintaqaviy hamkorlik va barqarorlik turizm rivoji, sanoat taraqqiyoti hamda iqtisodiyotning o‘shishiga qulay zamin yaratgan.

Davomi 2-beta

### Dil izhori

Davlatimiz rahbari kuni kecha Kinochilar saroyiga tashrfi doirasida rejissyor va aktyorlar, kinoshunoslar, soha mutasaddilari bilan suhbatlashdi. Ushbu samimiy uchrashuv faxr bilan uzoq yillar eslab yuriladigan, kelajakka kuch-quvvat beradigan voqea bo‘ldi. Muloqotda yosh ijodkor sifatida samimiy munosabatdan, ishonch tuyg‘usidan faxrlanib o‘tirdim. Zero, bizning ayni kuchga to‘lgan, ishlaydigan paytimiz. Ayniqsa, “Tirik tarix” turkumidagi filmlarda men orzu qilgan rollar ham borligidan juda xursand bo‘ldim. Bunday filmlar mahoratimizni oshiribgina qolmay, xalqimiz uchun noyob xazina ham bo‘ladi.

## VATANPARVAR BO‘LMAGAN INSON ijod qilolmaydi

Prezidentimiz “Qani yoshlardan ham eshitaylik, Aysanem!” deganida avvaliga rosa hayajon bosdi. Yuz bo‘laturib, gapirishim noqulaydek tuyulaverdi. Keyin o‘z-o‘zidan “O‘zbek qizi” filmi haqida aytilgan ko‘plab ijobiy fikrlarni esladim. Tinch zamonada yashayotganim, mana shunday fayzli davrada o‘tirganingim o‘zi eng oliy baxtligini his qildim. Kinoasardan ham shularni anglab yetganimni aytdim.

Chindan ham “O‘zbek qizi”ni suratga olish jarayonida yuzlab ijodkorlar orasidan chetga o‘tib, yig‘lab olgan paytlarim bo‘ldi. U yerdagi muhitni so‘z bilan tushuntirib berolmasligim ham haqiqat. Biz-ku urush manzaralarini tasvirlash jarayonida his qilyapmiz, chinakam qahramonlar bu dahshatlarga qanday bardosh bergan ekan? Xullas, shu kabi mushohadalar, o‘ylar katta davrada atroflicha munosabat bildirishimga asos bo‘ldi.

Yaqinda shifokor qizlar hayoti va faoliyatiga bag‘ishlangan filmni suratga olish jarayonini tamomladik. Shuningdek, milliy seriallarga ham juda ko‘p taklif bo‘lib turibdi. Hammasiga ulgurish qiyin, albatta. Yoshlar, tengdoshlarim bilan ko‘p muloqotda bo‘lganim uchun ulardan kuch-g‘ayrat olaman.

So‘zlarimni diqqat bilan tinglagan davlatimiz rahbari “Fidoiy, vatanparvar, sadoqatli qizni tarbiya qilgani uchun otanangizga rahmatimni yetkazib qo‘ying”, deganida o‘zimni dunyodagi eng baxtli inson deb his qildim. Farzand uchun otanasiga rahmat keltirishdan ham oliy baxt bo‘lmashligini yana bir bor tushunib yetdim. Vatanparvar etib tarbiyalanganlari uchun



ulardan bir umr minnatdorman. Zero, qalbida vatanparvarlik hissi bo‘lmagan inson ijod qilishi qiyin.

Chet ellik kino muxlislari qalbin milliy filmlarimiz bilan zabt etishni orzu qilaman. Tarixiy, zamonaviy, qanday film bo‘lishidan qat‘i nazar, o‘z rolimga mehr bilan ijro etishga harakat qilaman. Busiz ijod ham bo‘lmaydi. Nasib qilsa, o‘zbek kinosi oltin fondiga munosib filmlarda salmoqli obrazlar yarataman. Buning uchun yurtimizda barcha imkoniyat yaratilgan, maqsadim yo‘lida bor kuchimni sarflashga tayyorman.

Aysanem YUSUPOVA, aktrisa

### G‘alaba odimlari

## UZBEKISTAN



Temur KAPADZE:

## “PARIJ-2024” BU — BOSHLANISHI

Maqsadimiz — Olimpiada va jahon chempionatlarida doimiy ishtirok etish





TAHLIL VA TAQQOS

# UYG'ONISH QO'NG'IROG'I

## SAYXUNOBOD TAJRIBASI O'ZIGA TO'Q QATLAM SAFINI KENGAYTIRISHGA QARATILGAN

### SAYXUNOBOD TUMANI



Bugun ish qidirib xorijga ketayotganlar noma'lum joyga, sinalmagan odamlar qo'lga tasodifan borib qolmaydi. Ular o'sha davlat tilini o'rganib, qadr-qimmatini baland ishlarga jalb etiladi. Muhimi, bu jarayonning huquqiy kafolatlangani inson qadrini ulug'lash, istaklariga mos imkoniyat yaratib berish yo'lidagi sa'y-harakatdir.



### Bilimdon, kasb-hunarli kishilar har joyda aziz

sertifikat olsa, xarajati qoplanadi. Qolaversa, xorijda mehnat qilish uchun "ishchi vizasi"ni rasmiylashtirish, yo'l chiptasi sotib olish bilan bog'liq xarajatlarni ham qoplanadi. Bu ishlar xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni qo'llab-quvvatlash

Hayotda o'z o'rini topish insonning bilimi va kasbini qanchalik puxta egallaganiga bilan bog'liq. Mehnatiga yuqori haq olishini ham aynan shu jihatlarga bog'lash mumkin. Shuning uchun ham keyingi paytlarda xorijga yuborilayotgan mehnat migrantlarining bilimini oshirish, muayyan kasbga o'qitishga alohida ahamiyat berilmoqda. Shu orqali xorijda qadrlanadigan kasb egalari uchun ish topib berish choralari ko'rilayapti. Masalan, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi ayni paytda 16 mamlakat, jumladan, Germaniya, Buyuk Britaniya, Janubiy Koreya, Yaponiya kabi iqtisodiyoti rivojlangan 10 davlatda 160 mingga yaqin bo'sh ish o'rni mavjudligini aniqladi.

Bunday izlanish va hamkorlik muayyan soha va sanoqli hududlarga bog'lanib qolmaslikni ta'minlaydi. Hozirgi global o'zgarish va taraqqiyot davrida bu nihoyatda muhim jihati. Maqsad — mehnat migrantlarining vaziyatini bilish, ish beruvchi mehnat shartnomasi shartlarini qay darajada bajarayotgani, qolaversa, yurtdoshlarimizning mehnat qilish va yashash shart-sharoitlarini o'rganish. Shu asosda zarurat bo'lganda ularga yordam beriladi. O'rganish jarayonida aniqlangan kamchiliklar hamkor idoralarni bilan birgalikda bartaraf etiladi.

Yil boshidan buyon agentlik vakolatxona (vakillik)lari, konsullik muassasalari 251 korxonaga va tashkilotda ishlayotgan 17,1 mingdan ortiq mehnat migrant faoliyatini monitoring qildi. Natijada 98 mingdan ziyod mehnat migrantiga axborot-maslahat xizmati ko'rsatildi.

Xorijda ishlash istagidagi fuqarolarni kasb-hunar va xorijiy tillarga o'qitish uchun yetarli shart-sharoit yaratilmoqda. Jumladan, Bandlik va mehnat munosabatlari vazirligi tizimidagi 32 ta monomarkaz va filiallari, kasb-hunarga o'qitadigan 53 ta markaz, qurilish sohasi bo'yicha malakali mutaxassislar tayyorlaydigan 13 ta markaz hamda boshqa turli vazirlik va idoralar, nodavlat ta'lim muassasalari, shuningdek, 9 xorijiy hamkor bilan birga ochilgan kurslar imkoniyatidan samarali foydalanilmoqda.

Bugun ish qidirib xorijga ketayotganlar noma'lum joyga, sinalmagan odamlar qo'lga tasodifan borib qolmaydi. Ular o'sha davlat tilini o'rganib, qadr-qimmatini baland ishlarga jalb etiladi. Muhimi, bu jarayonning huquqiy kafolatlangani inson qadrini ulug'lash, istaklariga mos imkoniyat yaratib berish yo'lidagi sa'y-harakatdir.



### Boborayshan G'OZIDDINOV, "Yangi O'zbekiston" muxbiri

#### Boshlanishi 1-betda

Ammo xonadon bekasi tabiatan mehnatsevar. Uzoq yillardan buyon doya bo'lib ishlaydi. Ishdan kelgach, tomoqqa qaraydi, ekin ekadi, egat oralay mehnat qiladi. Shunga qaramay, kamtarlik bilan: "Mendan ham yaxshi ishlaydiganlar ko'p", deydi. "Kasb kasalligi" sabab bunday javoblardan qanoatlanmaymiz. Onaxonning dil qulig'a yo'l izlaymiz. Nihoyat Risolat ona sirini ochadi:

— Bu gaplarni o'zingiz uchun aytayman, tag'in yozib yurmang. Boshqalar ahvoldan nolibdi, demasin. To'ng'ich o'g'limning bolasi universitetda o'qiydi. Kontraktiga katta pul to'lash kerak. Jahongir nabirami halizamon maktabni bitiradi. Hozir repertorga boradi. Bunga ham pul kerak. Shularga yordam bo'lsin-da, — deydi u. — Bundan tashqari, mehnat qilishning sog'liqqa ham foydasi katta. Shularni bahona qilib ishlayman. Nabiralarni ham mehnatga o'rgataman. Ikki yildan beri Jahongir quyon boqadi. Quyonlaridan sintdoshlarga ham sovg'a qildi. Ukasi tovularga qaraydi. Bugun tomoqdan pul topishni o'rgansa, ertaga qiynalmaydi. Tomorqa — qo'shimcha daromad, odam qanday kasbni egallasa ham hovlisidan unumli foydalanishni bilishi kerak.

Sayxunobod tajribasidan ko'zlangan maqsad ham aynan shunday — yurtdoshlarimizga o'z imkoniyatidan to'g'ri va to'liq foydalanishni o'rgatish. Zarurat bo'lsa, ularni moddiy va ma'naviy qo'llab-quvvatlashdir.

Bu tajriba qisqa vaqtda ish bera boshladi. Masalan, aprelning o'zida 365 ming kishining ish bilan bandligi ta'minlanib, tadbirkorlikka jalb qilindi. Qolaversa, banklar mijozlarining muammolari hal qilgan evaziga 115 ming odam ishni bo'ldi. Mahallalarda 70 mingga mikroloyiha ro'yobga chiqdi, 465 ming gektar tomoqqa ekin ekildi. Mazkur raqamlar ortida insonlar taqdiri, ertangi kunga mustahkam ishonchi turibdi. Endi bu ko'lamni yanada kengaytirish kerak. Sababi, aholining o'rta qatlami, o'ziga to'q oilalar yil sayin ko'payib borishi shart. Xo'sh, nega aynan o'rta qatlam?

### Oltin o'rtaliqdagi odamlar

Dunyoning tabiiy muvozanati aholi qatlamini doim uch toifaga bo'lga. Birinchisi — eng yuqori qatlam — millionerlar. Ular yirik ishlab chiqarish egalari, ish beruvchilar. Ikkinchisi —

o'rta qatlam. O'ziga to'q, daromadi kundalik ehtiyojdan ortadigan ishchi-xodimlardan tortib, kichik tadbirkorlik egalrigacha. Quyi qatlam esa kambag'allardir.

Aholi orasida qaysi qatlarning ulushi ortib borishiga qarab, mamlakat taraqqiyoti, iqtisodiy o'sishi o'zgarib boradi. Yuqori qatlam — boylar, nari borsa, aholi umumiy miqdorining 10-15 foizini tashkil qilishi mumkin. Shu bois, ularga hal qiluvchi kuch sifatida qarash unchalik to'g'ri emas. Chunki ularning ishini yuritadiganlar ishchi-xodimlar — o'rta qatlamdir.

Kambag'allar esa har qanday jamiyatning og'irliqi nuqtasi. Ular hatto farzandlarining ta'limi uchun ham yetarli imkoniyat yaratib berolmaydi. Oqibatda ilmsiz, kasb-hunarsiz qatlam ko'payib boraveradi. Bunday jamiyatda esa eng yuqori qatlam — yirik ishlab chiqaruvchilar ham qiynchilikka duch keladi. Chunki ular doim malakali kadrlarga ehtiyoj sezadi. Ishlab chiqaruvchi yaxshi mutaxassisdan yolchimsa, ichki bozor sustlashadi. Sababi eng ko'p mahsulot sotib oladiganlar ham o'rta qatlamga mansub bo'ladi.

Mamlakatimizda kambag'allikni qisqartirishga qaratilgan sa'y-harakatlarni qamrab olinayotganiga e'tibor berish kerak. Buning zamirida xalq farovonligini ta'minlash orqali mamlakat taraqqiyotiga erishishda ezuq niyat bor. Uning to'la to'yobga chiqishida esa aholi bilan bevosita

ytelligi" tashkil etilib, joylardagi masalalar tezkor yechila boshlandi. Tabiatimizdagi mehnatkashlik "kodi" Sayxunobod tajribasi orqali ishga tushirilmoqda.

Masalan, har bir mahallaga iqtisodiy komplekslar rahbarlari birkirlildi. Ular kambag'al oilalar bilan manzilli ishlayapti. Maqsad — yurtdoshlarimiz daromadini oshirishga ko'mak berish. Shunga yarasha tizim ham yaratildi. Past foizli kreditlar, subsidiya va imtiyozlar berilmoqda. Agrosanoat mutaxassislari ko'magida aholi tomorqalarida sardaromad ekinlar ekilyapti. Buning zamirida xalq farovonligini ta'minlash orqali mamlakat taraqqiyotiga erishishda ezuq niyat bor. Uning to'la to'yobga chiqishida esa aholi bilan bevosita



ishlaydigan quyi bo'g'indagi mas'ullarning hissasi katta.

"Mahalla yetilligi"ga keng imkoniyat berilyotgani bejiz emas. Bu mas'uliyatni har bir mutasaddi to'la anglab yetishi, o'zini ham, o'zgalarni ham soxta raqamlar bilan aldamasligi kerak. Zero, bugungi sa'y-harakatlarimiz ijtimoiy mavqemiz, iqtisodiy ahvoldimizdan qat'i nazar, farzandlarimiz kamoloti, kelajagini belgilab beradi. Shu bois, Sayxunobod tajribasi doirasidagi ishlarda mahalla faollari bir soniya ham sustkashlikka yo'l qo'yimasligi shart. Chunki hozir mazkur yo'nalishda qanday yo'l bo'lsa, barchasidan birdek foydalanishga intilyapmiz. Buni mehnat migrantlariga munosabatda ham ko'rish mumkin.

### Mehnat muhojiri kundaligi: sog'inch, og'riq va islohotlar

Ma'lumotlarga ko'ra, 2024-yil yanvar-mart oylarida 58 ming, aprelda esa 57 ming yurtdoshimiz mehnat migratsiyasidan qaytg'an. Ular orasida sayxunobodlik Azamat Aripov ham bor. Davlatimiz rahbari Sayxunobod tajribasini ilgari surguch, u xorijdan qaytib keldi. Azamat kabi yigitlar bugungi islohotlarga ishonib qaytdi. Endi bu ishonchni oqlash uchun "mahalla yetilligi", joylardagi mutasaddilar ko'rsatmalarini so'zsb bajarishi kerak.

Bir muddat avval Azamat bilan suhbatlashgan, otasi Tursunboy Aripov haqida maqola yozgan edim. O'shanda Azamat gap orasida: "Bo'ldi, aka, qaytib ish uchun chet elga bormayman, shuncha sang'iganim yetadi", degandi. Bu so'zlarni ayitish qanchalik og'riqli ekanini his etgandim. Chunki xorijda ishlash, uydan, oiladan uzoqda bo'lish qandayligini yaxshi bilaman.

ona tilingdagi bu so'zlarni tama uchun atayin o'rganagan. Shu bois, bu so'zlar yurakka og'ir botadi.

Shundan bo'lsa kerak, mehnat migrantlari haqidagi yangiliklarga jiddiy e'tibor beraman. Bugun xorijda ishlayotgan yurtdoshlarimizga zarur vaqtda davlat ijtimoiy-iqtisodiy yordam berayotganidan quvonaman. O'zga yurtda o'zingni boshqalar kabi teng tutish, muammo paydo bo'lsa, seni qo'llaydigan insonlar borligini his etish — juda katta baxt.

Yana bir muhim jihadni unutmaslik kerak. Ichki imkoniyatlar to'la ishga solinsa ham xorijdan ish qidiradiganlar topiladi. Negaki ayrimlar million yillar avval ham o'z o'rini u yoki bu davlatdan axtargan. Bugun migratsiya xalqaro tendensiyaga aylandi. Shunday vaziyatda har bir mamlakat o'z fuqarolari uchun xavfsiz va ishonchli migratsiyani tashkil etib berishi zarurati tug'iladi. Bu borada ham keyingi yillarda juda ko'p o'zgarish bo'ldi.

Jumladan, joriy yil 4-aprelda Prezidentimizning "Mehnat migratsiyasi jarayonlarini takomillashtirish hamda xorijda vaqtincha mehnat faoliyatini amalga oshirayotgan shaxslarni qo'llab-quvvatlashga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi farmoni qabul qilindi. Shu o'rinda mazkur farmonga binoan qanday ishlar qilinayotgani, sohadagi yangiliklar haqida mutaxassis fikri bilan tanishsak.

Farmonda bir qator muhim vazifalar belgilab berildi. Jumladan, "Xorijdaish" mehnat migratsiyasi elektron dasturiy majmuasida ro'yxatdan o'tgan va tashkillashtirilgan mehnat migratsiyasiga ketayotgan fuqarolarga moddiy yordam berish nazarda tutilgan. Ya'ni ular xorijiy tillar yoki kasb bo'yicha qandayligini yaxshi bilaman.







